С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	               20.02.2021 г.№ 31

	с. Рысайкино

О досрочном прекращении полномочий
Главы сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев заявление Главы сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Табакова И.Ю. о досрочном прекращении полномочий Главы сельского поселения Рысайкино, руководствуясь Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района  Похвистневский
РЕШИЛО:

1.
Прекратить полномочия Главы сельского поселения Рысайкино Табакова Игоря Юрьевича с 20.02.2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2.  Назначить Исполняющим обязанности Главы сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский с 20.02.2021 года Ижедерову Наталью Григорьевну.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Рысайкинская ласточка».
Председатель Собрания
представителей сельского

поселения Рысайкино

В.В. Перников